6182. Editio alia. *Tabula. Ad calcem*: Explicit lampartica hystoria Sanctorum. Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 47. f. Ulm.

6183. Editio alia. *Tabula* fol. 1. *Ad calcem*: legenda et hystoria. Char. goth. col. 2. Linear. 61. f. Vall. III. p. 82. *Tres ex his 5. Editt. etiam Ett. Una Crem. Gott. Neob. Weif. Meerm. ex Quir. r. p. 20. Misc. p. 114.*

6184. Editio alia. *Ad calcem*: Legende Sanctorum quas compilavit frater jacobus ianuensis natione de ordine fratrum predicatorum bene registrate secundum alphabeti ordinem. Impresse per Johannem Zainer in oppido Ulm finiunt feliciter. *Initiales eleganter excusae. f. Adm. Caesf. Glun. Gott.*

6185. Eadem. *Anglice. The golden Legend. Char. goth. Guil. Caxton. col. 2. Sine initialib. Cum Figg. f. Herb. V. I. p. 96.*

6186. Ejusdem Sermones aurei de tempore. *Char. goth. col. 2. Signat. et Epigraphae. Linear. 47. f. Misc. p. 112. Vall. I. p. 236.*

6187. Ejusdem Quadragesimale. *Char. goth. Vetus. f. Ett. Fr. v. Gott. Neob.*

6188. Antonii Ursati Patavini Divini Humanique Juris Consulti apud inclitum Venetorum Senatam Pro Nicolai M. (*arcelli*) Clementissimi atque optimi Ducis novo Principatu Pu. Pa. (*publica Patavinorum*) Congratulatio incipit. *Ad calcem: Oratio Antonii Ursati Oratoris et Juris Consulti facundissimi Venetiis acta in frequenti Senatu XII. kalendas Novembris foeliciter explicit. Char. lat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 15. Nicolaus Marcellus electus est a. 1473. 4. Dresd. III. p. 125. Pin. II. p. 196. ubi Patavio et Martino de Septem Arboribus tribuitur.*

6189. Modus epistolandi eximii Medicinæ Doctoris et Legum Licentiati Joannis Ursini Cracoviensis, cum Epistolis exemplaribus et orationibus annexis. *Praeit Epistola ad Philippum Callimachum data a. 1493. in qua quaerit, an hunc librum edere deberet, et proxime edendas promittit epistolas. Una ex Orationibus dicitur habita a. 1495. Videtur e primitiis Johannis Haller Cracoviae Sec. XV. nondum elapso. 4. Dresd. II. p. 7.*

6190. Bartholomaei de Ulingen O. Erem. S. Aug. Parvulus Philosophie. *Char. goth. 4. Weif.*

6191. Leonardi (*Matthaci*) ab Utino Sermones aurei de Sanctis. *Annus 1446. in subscriptione est compositionis seu publicationis, non vero impressiois. Char. goth. Sine Sign. Cust. Num. pagg. foll. 360. Lin. longar. 41. f. Vall. I. p. 237. Ing.*

6192. Editio alia. *In subscriptione pariter annus 1446. Char. goth. col. 2. Linear. 38. f. Vall. I. p. 237. Alterutra etiam Ett. Nic.*

W.

6193. Sermones Pauli Wann. *Praeit Tabula. Ad calcem: Collecti sunt Sermones isti per Paulum wann artium et sacre pagine indignum profelsorem Anno domini Millesimoquadragesimo-fexagesimooctavo et finiti Anno Sexagesimonono. tunc Patavie predicatorem et ad populum per aduentum et tempus sequens pronunciati. Oret pius lector et auditor horum pro eo. Char. goth. Num. pagg. supra in medio. 4. Gott. Neost.*

6194. Quadragesimale diui concijatoris Pauli wann doctoris sacre theologie in ecclesia collegiata pataviensi Notabile et magistrale De preseruatione hominis a peccato per eundem ibidem

ad

ad populum predicatum. Impresum per Johannem Schopffer In Monaci. Augustae hic alias imprimebat. Char. goth. col. 2. 4. Caes. Crem. Jac. Neob. Seit.

6195. Das sächsische Weichbild mit der glosse. Praeit: Register oder Remissorium über das sächsische Recht, et Rhythmi, qui incipiunt:

Gott gebe seiner sele rat

Der dys Buch getichtet hot etc.

Vetus. Sine lit. initialib. f. Dresd. I. p. 226. Panz. l. 31.

6196. Qui me non voluit nunquam feliciter soluit.

Clauicula indulgentialis et absolutionis sacerdotalis Nicolai Weigel. ad Jo. Episcopum Misnensem tempore Concilii Basiliens. M. CCCC. XLI. f. Suhl p. 4.

6197. The Werk of Sapience. Poema Joh. Lydgate Monachi Bened. Char. goth. Guil. Caxtoni. f. Herb. V. I. p. 88.

6198. Liliun grammaticae magistri Wilhelmi Wert. non modo discipulis. immo magistris etiam prouectis necessarium. Ad calcem: Liliun grammaticae finit feliciter. 4. Zapf b. p. 15.

6199. Whital's Short Dictionary. Collectum maxime e Columella, Grapaldo et Plinio. Ad calcem: Imprinted in the late house of William Caxton. Char. goth. 4. Herb. V. I. p. 203.

6200. Incipit summa viciorum seu tractatus moralis edita a fratre vilhelmo (Peraldo) episcopo lugdunens. ordinisque fratrum predicatorum. Praeit Tabula Caputum. Ad calcem: Explicit summa de vicijs. seu tractatus moralis vilhelmi episcopi lugdunens. ordinisque fratrum predicatorum. Char. goth. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 34. f. Am. Caes. Ett. Neob. Seit. ubi annus miniatus 1475. U. v. Weis. Suhl p. 7. Ing.

6201. Editio alia. In Titulo Wilhelmo et lugdunensi, et ad calcem Wilhelmi et lugdunensis. Cetera, ut supra. foll. 351. Ing.

6202. Incipit summa seu opus de virtutibus vilhelmi episcopi lugdunensis nec non ordinis fratrum predicatorum. Praeit Registrum Quintern. et Caputum. Ad calcem: Tractatus virtutum explicit. Benedictus dominus virtutum qui incipit et perficit Amen. Char. goth. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 34. f. Am. Caes. Ett. Neob. Seit.

6203. Editio alia utriusque Summae. Ad calcem: Explicit tota summa de vicijs et virtutibus domini Guilhelmi Parisiensis. Confusus est hic Guilelmus Peraldus cum sequenti Autore. f. Caes.

6204. Incipit prologus libri Reuerendi In Christo patris et domini: domini Wilhelmi (Arverni) Episcopi lugdunensis etc. Lege Parisini. Titulus hic char. goth. Güntheri Zeiner Augustae, quo Thomam Kemp. edidit. Ad calcem: Liber Wilhelmi parisien-
sis. de fide. legibus. ac fidei sacramentis tractans — feliciter consum-

summatus explicit. Pro cuius termino sit laus et gloria Christo in secula seculorum benedicto. Amen. *Registrum. Char. lat. lit. majusc. annulatis. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Adm. Am. ubi rubrica 1482. Georg. Neob. Neost. Nic. Gem. p. 74. ubi rubrica 1476. Suhl p. 6. Zapf a. p. 138. ubi Günth. Zainer tribuitur.*

6205. Jacobi Wimphelingii Elegantiarum medulla oratoriaque precepta. *Dicantur Theodorico Grefmundt. Ad calcem: Ex Moguntia XVII. kalen. Nouembris Anno Salutis nostre. M. CCCC. XCIII. 4. Caes. Weif.*

6206. Eiusdem Isidoneus Germanicus Ad R. P. D. Georgium de Gemmingen. Spirenses prepositum. *De erudienda Juventute. Epistola. ejusdem. Ad filios Philippi. Com. rhe. Pala. in Fridericum victoriosissimum Bauarie Ducem oratio funebris Ac ipsius epigrammata in eundem. Ad calcem: Attum per magistrum Johannem Grüninger ciuem Argentinen. Circa an. 1496. 4. Caes. Zapf b. p. 17.*

6207. Eiusdem Elegantie majores. *Char. goth. 4. Ett. Weif.*

6208. Eiusdem de Hymnorum et Sequentiarum autoribus Eruditiuncula. *Char. goth. 4. Ett.*

6209. Disceptatio Oratorum duorum Regum Romani (Jacobi Phinphelingi) scilicet et Franci (Roberti Gaguini) super raptu illustrissimae Ducissae (Annae) Britannicae. *Contigit hic anno 1491. 4. Vall. II. p. 137.*

6210. Conradi (de Fogis) de Wimpina Ars epistolandi. *4. U. v.*

6211. Libellus (Guillermi Aegidii de Wissekerh) desideratus super celestium motuum indagacione sine calculo. *Ad calcem: Et hic finis expositionis canonum libri desiderati equationis celestium motuum sine calculo in honorem syderum conditoris qui et nos conservare dignetur in evum. Amen. Ex carpen. (fortasse Campen?) per guillermum egidii de wissekerc. ex Zelandia. 1494. Char. lat. 4. Caes. Freyt. adp. II. p. 1420. Marchand Hist. de l'Imprim. p. 89. Vifs. p. 39.*

6212. Concilia Wurceburgensia. *Tria horum, scilicet annis 1446. 1452. et 1453. celebrata Harzhemius in T. V. Concil. Germ. transtulit, ubi censet ea litera Petri (Schöffler) Wurceburgi vel Moguntiae post an. 1470. impressa. Paciaudus in Praef. ms. ad exemplar vetustae hujus editionis, quod in Bibl. Parmensi servatur, annum ultimi Concilii, id est, 1453. perperam pro anno impressionis habuit, ut liquet ex Vernazzae Lezione sopra la Stampa p. 1. Breitköpfius vero eam plane post annum 1481. et editum illo anno per Georg. Ryser Missale Herbipol. rejicit, quod Missale cum Maittairius T. V. P. 2. Append. p. 537. adnotet, nescio, quomodo Vir eruditus über die Gesch. der Erfind. der Buchdruck. p. 10. asserat, nihil Maittairio Seculo XV. Wurzburgi impressum innotuisse. f.*